



POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel:

Vyřizuje:

Tel.:

V Toužimi 17. června 2022

Poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 13. června 2022 obdržel Městský úřad Toužim a Městské lesy Toužim s.r.o. Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

1. Prosím seznam firem a osob, kterým společnost Městské lesy Toužim s.r.o. vystavila fakturu
2. Prosím seznam firem a osob, od kterých byly společnosti Městské lesy Toužim s.r.o. vystaveny faktury
3. Vše prosím za roky 2019,2020,2021 a 2022 (do 31.5.2022)

Odpověď k bodu č. 1:

Seznam firem, kterým společnost Městské lesy Toužim s. r. o. vystavila fakturu, je v příloze číslo 1, 2, 3, 4.

Seznam osob, kterým společnost Městské lesy Toužim s. r. o. vystavila fakturu, je řešen odděleně rozhodnutím.

Odpověď k bodu č. 2:

Seznam firem a osob, od kterých byly společnosti Městské lesy Toužim s. r. o. vystaveny faktury je v příloze číslo 5, 6, 7, 8.